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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 11 Ženski, 100m Delfin/Fly 10 godina i stariji
2/26/2022 - 12:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 10god i stariji 

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:04.27 643 A 30.23 34.04
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:04.39 639 A 29.27 35.12
3. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 1:05.24 614 A 30.90 34.34
4. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:05.57 605 A 30.95 34.62
5. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 1:06.08 591 A 30.65 35.43
6. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:08.27 536 A 32.27 36.00
7. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:08.41 533 A 31.54 36.87
8. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:09.15 516 A 31.59 37.56
9. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.38 489 B 33.87 36.51

10. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:13.12 436 B 32.97 40.15
11. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:14.72 409 B 34.49 40.23
12. KRISKA, Ena 07 11. April 1:14.87 406 B 34.92 39.95
13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:15.80 392 B 36.68 39.12
14. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:16.95 374 B 35.79 41.16
15. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 1:18.03 359 B 35.36 42.67
16. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 1:19.07 345 B 37.74 41.33
17. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:19.75 336 R 37.43 42.32
18. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:19.87 335 R 35.90 43.97
19. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:20.58 326 37.13 43.45
20. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:22.49 304 39.95 42.54
21. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:23.36 294 38.98 44.38
22. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:24.78 280 38.57 46.21
23. BOJICIC, Srna 10 Usce 1:25.40 274 39.18 46.22
24. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 1:27.06 258 40.30 46.76
25. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 1:27.95 251 38.56 49.39
26. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 1:30.84 227 42.67 48.17
27. IVANIC, Milica 09 Novi Sad 1:30.92 227 41.51 49.41
28. CADJENOVIC, Andjela 09 Barakuda 1:41.51 163 45.41 56.10
29. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 1:54.73 113 41.96 1:12.77
30. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 1:59.79 99 54.35 1:05.44

DSQ CORSOVIC, Milica 11 11. April
DSQ MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 1:40.67

2 Kategorija 12-13godina

1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.38 489 B 33.87 36.51
2. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:15.80 392 B 36.68 39.12
3. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 1:19.07 345 B 37.74 41.33
4. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:19.87 335 R 35.90 43.97
5. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:20.58 326 37.13 43.45
6. BOJICIC, Srna 10 Usce 1:25.40 274 39.18 46.22
7. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 1:27.95 251 38.56 49.39
8. IVANIC, Milica 09 Novi Sad 1:30.92 227 41.51 49.41
9. CADJENOVIC, Andjela 09 Barakuda 1:41.51 163 45.41 56.10

3 Kategorija 10-11 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:22.49 304 39.95 42.54
2. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:23.36 294 38.98 44.38
3. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:24.78 280 38.57 46.21
4. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 1:30.84 227 42.67 48.17
5. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 1:54.73 113 41.96 1:12.77
6. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 1:59.79 99 54.35 1:05.44

DSQ CORSOVIC, Milica 11 11. April


